
rfq_323248 - Interventi urgenti di edilizia scolastica sull'edificio mensa delle scuole
elementari

Cognome e nome Data e Ora
Silvia Esca 06/09/2018 12:56:22 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Silvia Esca Ufficio Tecnico

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_207769 Ufficio Tecnico - Esca Silvia

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_323248 Interventi urgenti di edilizia scolastica sull'edificio mensa delle

scuole elementari
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
Procedura negoziata per l’affidamento dei lavori relativi agli
Interventi urgenti di edilizia scolastica sull'edificio mensa delle scuole elementari
COMUNE GALTELLì
(art. 36, comma 2, lett. c del D.lgs. n. 50/2016)
Stato

 Valutazione Finale - Pre aggiudicata
Tipo di Gara in busta chiusa (RDO)
Gara in busta chiusa (RDO) ad invito (offerta richiesta)
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
352.198,68 EUR No
Valuta Evento
EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi firma digitale delle buste contenenti le risposte del
fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 7604262384
CUP CUP C99H10000100002
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di Procedura P Negoziata senza previa pubblicaz.
Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta Descrizione Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

estrazione su operatori che hanno allegato
attestazione SOA

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_323248-22-08-2018-12-20-15.pdf  (42 KB)



Categoria
AQ22AA24 - Lavori di importo fino a 516.000, 00 euro (Attestazione SOA Seconda Classifica)

Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
01/09/2018 09:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
06/09/2018 09:00

Informazioni Temporali

Pubblicazione RDO-Data Pubblicazione RDO-Ora
22/08/2018 12:23:46
Ultima Modifica RDO-Data Ultima Modifica RDO-Ora
06/09/2018 11:32:02

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (10) 78.345 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
Allegati1.zip Sì 22/08/2018 6.793 KB
Allegati2.zip Sì 22/08/2018 18.768 KB
codice_di_comportamento.pdf Sì 22/08/2018 326 KB
CT.05_Offerta prezzi unitari_rev_2018.pdf Sì 22/08/2018 908 KB
DGUEok.doc Sì 22/08/2018 199 KB
dichiarazione allegata all'offerta economica.doc Sì 22/08/2018 37 KB
Elaborati Grafici.zip Sì 22/08/2018 47.452 KB
ISTANZA DI AMMISSIONE SELEZIONE ALLEGATO A PARTE 1.rtf Sì 22/08/2018 215 KB
lettera invitoPUBBLICARE.pdf.p7m Sì 22/08/2018 925 KB
patto_di_integrita.doc Sì 22/08/2018 2.726 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di riferimento Tel. Fisso Data d'invito
ALFA TERMICA SRL MARANO DI

NAPOLI
DAMASCO NICOLA 0815761343 22/08/2018

12:23
AURELIO PORCU & FIGLI S.R.L. CAGLIARI PORCU ANTONIA

ANNA
070380600 22/08/2018

12:23
BARONE COSTRUZIONI s.r.l. SOMMA

VESUVIANA
BARONE FELICE 0818935142 22/08/2018

12:23



C.B. COSTRUZIONI S.R.L. OSCHIRI CARTA ALESSANDRO 079733450 22/08/2018
12:23

CEDIM SRL QUARTU
SANT'ELENA

ACERBI CLAUDIO 070828277 22/08/2018
12:23

CO.ME.CAR. SRL Cagliari Marras Gianfranco 070910647 22/08/2018
12:23

CONSORZIO ARTEK (consorzio stabile) Roma Palluzzi Duilio 06-4513123 22/08/2018
12:23

IMPRESA EDILE DEMELAS LUIGI DI MARCO, ROBERTO
E LORENZO DEMELAS SNC

samugheo DEMELAS ROBERTO 3485830605 22/08/2018
12:23

Impresa Edile Ticca S. & Daga A. s.n.c. Oliena Ticca Salvatore +393338566820 22/08/2018
12:23

Impresa Solinas Salvatore Pattada Solinas Salvatore 0794464001 22/08/2018
12:23

IN.CO. S.R.L. UNIPERSONALE QUARTU SANT'
ELENA

TOCCO
MASSIMILIANO

0708676762 22/08/2018
12:23

ITALPRO SRL PROGRAMMA AMBIENTE SUBIACO LOLLOBATTISTA
MARCELLO

+39065031296 22/08/2018
12:23

IVS Costruzioni di Conocchia Salvatore Afragola Conocchia Salvatore +393405348653 22/08/2018
12:23

LATERZA NICOLA S.R.L. SELARGIUS LATERZA NICOLA 070286616 22/08/2018
12:23

M.C.F.3 COSTRUZIONI SRL SELARGIUS Cherchi Roberto 070572924 22/08/2018
12:23

SO.GE.PI. COSTRUZIONI S.R.L. Selargius Piras Nicola 0708489181 22/08/2018
12:23

TERMOSANITARIA PIANI SRL SONDRIO PIANI ALFONSO 0342214101 22/08/2018
12:23

Tilocca Srl Burgos Tilocca Raimondo 079/ 793570 22/08/2018
12:23

TRE EMME SERVICE DEI F.LLI MEREU S.R.L. LUNAMATRONA MEREU FRANCO 070939083 22/08/2018
12:23

UNYON CONSORZIO STABILE SCARL roma nappo raffaella 0681153977 22/08/2018
12:23

Informazioni relative all'aggiudicazione

Data di apertura Gara in busta chiusa (RDO) aperta da
06/09/2018 09:13:16 Silvia Esca
Busta di Qualifica Aperta Busta di Qualifica Aperta da
06/09/2018 09:42:49 Silvia Esca
Busta Economica Aperta Busta Economica Aperta da
06/09/2018 10:14:49 Silvia Esca

Offerte Ricevute

Fornitori Prezzo Offerto Prezzo negoziato Dettagli Esclusione Rifiutato
IVS Costruzioni di Conocchia Salvatore 0 257.269 Pre aggiudicato
LATERZA NICOLA S.R.L. 0 325.998,44
Tilocca Srl Parametri economici non validi

Commenti Generali di Aggiudicazione

Nessun Commento di Aggiudicazione presente

Busta di Qualifica

Allegati Generici
Attivo

Busta di Qualifica
1.1 Documentazione Amministrativa ( Parametri: 8 )
1.2 Allegati Generici

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
1.1.1 istanza partecipazione  istanza Allegato firmato
1.1.2 dgue  dgue Allegato firmato
1.1.3 codice comportamento  codice comportamento Allegato firmato
1.1.4 patto integrità  patto Allegato firmato
1.1.5 pagamento anac  pagamento ANAC Allegato firmato
1.1.6 polizza  polizza Allegato firmato
1.1.7 passoe  passoe Allegato firmato
1.1.8 certificato sopralluogo  certificato rilasciato dal RUP Allegato firmato



Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Busta Economica
2.1 offerta economica ribasso ( Parametri: 2 )
2.2 Allegati Generici

Parametri Economici: 2.1 offerta economica ribasso

Descrizione Descrizione Tipo Parametro
2.1.1 modulo offerta prezzi unitari  modulo offerta prezzi unitari Allegato firmato
2.1.2 dichiarazione costi manodopera e sicurezza  dichiarazione allegata modulo offerta prezzi Allegato firmato

Commissioni

Configurazione Membri Commissione di Apertura
Qualifica assente -
Economica assente -


